supradictis, quas ego omnes ut praedictum est cum iure proprietatis 

vendidi, Wernhero filio quondam Hainrici de Buunburg nomine pig- 

noris obligavit, promitto ego publice per praesentes, quod quando- 

cunque ego redditus eosdem redemero, quod tune praefatis de Valle 5 

Sancte Crucis vendam taxatis ipsis secundum quod in praemissis 

unius librae redditus sunt taxati. Renuntio igitur pro me meisque 

haeredibus universis omni actioni repetitioni exceptioni non nunie- 

ratae pecuniae non traditae non solutae exceptioni doli per obiectum 

deceptionis ultra dimidium iusti pretii beneficio restitutionis in in- k 

tegrum omni consuetudini tarn loci quam patriae et generaliter omni 

iuri ac omnibus per quae dictus contractus possit imposterum quovis 

ingenio violari. Et ad praestandum warandiam de praemissis me 

meosque haeredes obligo per praesentes quotiescunque utcunque 

quandocunque coram quocumque iudice vel iudicibus a saepedictis 11 

de Valle Sancte Crucis fuero requisitus. In cuius fidei evidentiam 

et robur perpetuae firmitatis praesentem litteram eisdem de Valle 

Sancte Crucis sigillo nobilis viri Cunradi de Landau comitis et meo 

quo pater meus et ego utimur tradidi communitam. 

Actum in Riedlingen anno domini millesimo ducentesimo nona- 

gesimo*) quartoJ) in die epiphaniae indictione septima, subnotatis 

testibus praesentibus et rogatis videlicet divina permissione Eber- 

hardo abbate de Zwifalten, honorabilibus viris Manegoldo et Wol- 

frado comitibus canonicis ecclesiae Curiensis, Ludovico comite canonico 

Augustano, Cunrado incurato in Andelfingen, Manegoldo et Alberto 2£ 

viceplebanis in Riedlingen, Herrn anno dicto de Hornstain, nobili 

viro Eberhardo de Landau comite, Cunrado advocato de Meringen, 

Johanne de Hornstain, Ottone de Grüeningen, Ber. de Pflumeren 

militibus, Ruedolpho advocato de Fridingen, Wernhero ministro de 

Riedlingen, Cunrado de Enslingen, Walthero Clingel aliisque pLuribus 3( 

fidedignis. 

Ego Anselmus nobilis de Justingen senior omnia et singula 

praemissa vera esse profiteor et de consensu meo facta, sigillum 

quo ego et filius meus utimur huic litterae appendendo. Nos quo- 

que Cunradus comes de Landau omnia et singula praemissa vera 3c 

esse profitentes ad petitionem partium sigillum nostrum huic appen- 

dimus instrumento. 

Heiligkreuztaler Kopialbuch. WXJB. X, 208. 

*) Nachgetragen. 
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889. 1310. 18. Mai. Riedlingen. 

Anna, dei gratia abbatissa monasterii Büehaugiensis ordinis